
Všechny zde uvedené ceny jsou bez DPH a platí v období platnosti letáku. Cenové nabídky se vztahují na jeden kus uvedených čísel dílů. Vyobrazení jsou ilustrativní. Odchylky cen 
v závislosti na modelu a výbavě vozidla, chyby a změny jsou vyhrazeny. Možnost instalace pro příslušné vozidlo je třeba ověřit v katalogu náhradních dílů. Jiné slevy nelze s těmito 
nabídkami kombinovat. Nabídka platná pouze pro podnikatele.

Originální náhradní díly pro nákladní vozidla. Nabídka platná pouze pro podnikatele.

Skládá se ze vzduchového, olejového a palivového filtru.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4, Antos, Arocs 4 OM 471 A 000 180 71 09 4 463 Kč

Actros 5, Arocs 5 OM 471 A 000 180 98 09 4 380 Kč

 

Originální výměnný díl zajišťující 
dlouhou životnost.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros, Arocs 2válc. kompres.      
2700 ot./min

A 470 130 45 15 80 19 504 Kč

Actros, Arocs 1válc. kompres. 
3500 ot./min

A 936 130 12 15 80 26 529 Kč

Cena platná při odečtení hodnoty vratného dílu.

Vzduchový 
kompresor

Sada dílů filtru motoru

Mercedes-Benz Trucks Platnost do 31.12.2023

PARTS PARTNER



Všechny zde uvedené ceny jsou bez DPH a platí v období platnosti letáku. Cenové nabídky se vztahují na jeden kus uvedených čísel dílů. Vyobrazení jsou ilustrativní. Odchylky cen 
v závislosti na modelu a výbavě vozidla, chyby a změny jsou vyhrazeny. Možnost instalace pro příslušné vozidlo je třeba ověřit v katalogu náhradních dílů. Jiné slevy nelze s těmito 
nabídkami kombinovat. Nabídka platná pouze pro podnikatele.

Zvýšená odolnost proti oleji  
a provozním kapalinám.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4, Antos Přední náprava A 960 320 33 17 5 950 Kč

 

Zesílené ložiskové pánve jsou 
zárukou dlouhé životnosti.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 1–5, Antos, 
Arocs 4–5, Axor 1–3

Zadní náprava A 960 350 40 05 11 653 Kč

Actros 1‒5, Antos, 
Arocs 4‒5

Vlečená náprava A 960 350 34 05 12 149 Kč

 

Včetně dvou předinstalovaných 
elastomerových ložisek.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4–5 Listová pružina s 1 listem, 
Přední náprava

A 960 320 46 02 8 017 Kč

Actros 3–4 Listová pružina se 2 listy, 
Přední náprava

A 960 320 00 02 11 157 Kč

Actros 5, 
Arocs 4–5

Listové pero se 3 listy, 
Přední náprava

A 960 320 82 02 12 727 Kč

Listová pružina

Trojúhelníkové 
rameno

Měch 
vzduchového 
odpružení

Sada dílů se skládá ze dvou 
tlumičů a matic.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Atego 1–3, Nový Atego Přední náprava, 
410 mm

A 000 320 29 30 4 545 Kč

Actros 1–3, Axor 2 Přední náprava, 
461 mm

A 000 320 21 30 6 694 Kč

Actros 1–3, Axor 3 Zadní náprava, 514 mm A 000 320 15 30 7 603 Kč

 

Vysoká pevnost a rozměrově 
přesné kulové klouby zajišťují 
dlouhou životnost a precizní 
řízení.

Vhodné pro Číslo dílu Cena

Actros 4–5 A 003 460 89 05 2 975 Kč

 

Sada se skládá ze 2 stěračů.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4, 
Antos, Arocs 4

do měsíce výroby 
02/2018

A 001 820 54 45 64 579 Kč

Sada stírátek 
stěračů

Tyč řízení

Sada tlumičů



Všechny zde uvedené ceny jsou bez DPH a platí v období platnosti letáku. Cenové nabídky se vztahují na jeden kus uvedených čísel dílů. Vyobrazení jsou ilustrativní. Odchylky cen 
v závislosti na modelu a výbavě vozidla, chyby a změny jsou vyhrazeny. Možnost instalace pro příslušné vozidlo je třeba ověřit v katalogu náhradních dílů. Jiné slevy nelze s těmito 
nabídkami kombinovat. Nabídka platná pouze pro podnikatele.

Trvale zásobuje chladicí okruh 
chladicí kapalinou a chrání motor 
před přehřátím.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 3–4, 
Arocs 5

Rozsah dodávky: vodní 
čerpadlo; těsnění; 
O-kroužek; spojovací trubka

A 904 200 49 01 80 4 050 Kč

Cena platná při odečtení hodnoty vratného dílu.

 

Zabudovaná technologie LED.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, Antos, 
Arocs 4‒5

Vlevo nebo vpravo A 003 820 73 56 579 Kč

 

Optimální sladění s celkovým 
systémem odpružení nákladního 
vozidla Mercedes-Benz.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, 
Arocs 4‒5, 
Antos

Kabina řidiče vpředu, Délka 
(variabilní), 28,7 – 37,1 cm

A 961 310 35 55 4 876 Kč

Actros 4‒5, 
Arocs 4‒5, 
Antos

Kabina řidiče vpředu, Délka 
(variabilní), 33,0 – 36,6 cm

A 961 310 43 55 4 711 Kč

Actros 4‒5, 
Arocs 4‒5, 
Antos

Kabina řidiče vpředu, Délka 
(variabilní), 28,7 – 36,5 cm

A 961 310 15 55 4 628 Kč

Actros 4‒5, 
Arocs 4‒5, 
Antos

zadní část kabiny řidiče, 
Délka (variabilní),  
34,9 – 42,9 cm

A 961 310 12 55 4 628 Kč

Tlumiče kmitů

Poziční světlo

Vodní čerpadlo

Zabudovaná LED technologie 
zaručuje zvýšenou životnost.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

všechny typové řady žluté, LED A 000 544 76 11 248 Kč

 

Robustní konstrukce a vysoce 
kvalitní slitiny hliníku zaručují 
dlouhou životnost.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, Antos, 
Arocs 4‒5

Hloubka: 62 mm, šířka: 
928 mm, výška: 761 mm

A 960 500 00 02 16 860 Kč

 

Vysoká stálost materiálů brání 
optickým deformacím.  
S tepelnou izolací.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, 
Arocs 4‒5

Dešťový a světelný senzor 
nebo asistent jízdy v pruzích, 
šířka kabiny řidiče 2,50 m

A 960 671 99 10 6 612 Kč

Actros 4‒5, 
Antos,        nebo asistent jízdy v pruzích, 
Arocs 4‒5

Dešťový a světelný senzor 

šířka kabiny řidiče 2,30 m

A 961 671 10 10 5 703 Kč

Čelní okno

Chladič plnicího 
vzduchu

Boční obrysové 
světlo



a Mercedes-Benz jsou značky Mercedes-Benz Group AG.

Přesně lícující, protiskluzová 
úprava, vysoká odolnost proti 
opotřebení a olejům, vhodné pro 
parní čištění.

Vhodné 
pro

Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4–5 Kabina řidiče, 2500 mm (kód 
F2H)

B6 684 8625 909 Kč

Actros 4–5 Kabina řidiče, 2300 mm (kód 
F2G)

B6 684 8626 909 Kč

Actros 4–5 2,3 m, s tunelem (kód F2E) B6 684 8627 909 Kč

Actros 4–5 Šířka kabiny řidiče 2,3 
(F2A+F2G)

B6 684 8628 909 Kč

 

Odstraňuje olej, saze, sůl a další 
usazeniny na čelním skle.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

všechny 
typové řady -20°C,

1 litr, směšovací poměr 1:1 = A 990 986 06 00 09 82 Kč

 

Rychlé a snadné čistění i výše 
umístěných oken díky 
teleskopické hliníkové rukojeti.

Vhodné pro Číslo dílu Cena

všechny typové řady B6 753 0143 165 Kč

Stěrka na okna  
s teleskopickou 
rukojetí

Koncentrovaná 
kapalina do 
ostřikovače 
WinterFit

Sada pryžových 
koberečků

Originální díl pro vysoké nároky v 
každodenním provozu.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 1–5, 
Antos, Axor 1–3

220 Ah AGM A 002 982 44 08 26 9 835 Kč

Actros 1–5, 
Antos, Axor 1–3

220 Ah EFB A 002 982 20 08 26 6 140 Kč

 

Obsahuje potřebný instalační 
materiál pro výměnu brzdového 
obložení.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Atego nové, 
Atego 1–3

SN5, Přední/zadní 
náprava 17,5"

A 967 420 03 20 3 058 Kč

Atego nové, 
Atego 1–3

SN5, Přední/zadní 
náprava 17,5"

A 967 420 02 20 2 810 Kč

Atego nové, 
Atego 1–3

SN6 s ProTecS, Přední/
zadní náprava 19,5“

A 967 420 01 20 3 306 Kč

Atego nové, 
Atego 1–3

SN6 s ProTecS, Přední/
zadní náprava 19,5"

A 967 420 00 20 2 975 Kč

 

Pro dvouválcový vzduchový 
kompresor, včetně těsnění hlavy 
a šroubů.

Vhodné pro Číslo dílu Cena

Actros 4–5, Antos, Arocs 4–5 A 000 130 59 19 15 623 Kč

Hlava válců 
vzduchového 
kompresoru

Sada brzdových 
obložení

Startovací 
akumulátor

Všechny zde uvedené ceny jsou bez DPH a platí v období platnosti letáku. Cenové 
nabídky se vztahují na jeden kus uvedených čísel dílů. Vyobrazení jsou ilustrativní. 
Odchylky cen v závislosti na modelu a výbavě vozidla, chyby a změny jsou vyhrazeny. 
Možnost instalace pro příslušné vozidlo je třeba ověřit v katalogu náhradních dílů. Jiné 
slevy nelze s těmito nabídkami kombinovat. Nabídka platná pouze pro podnikatele.


